Análise

Página 1

Universidade Federal do Vale do São Francisco - Univasf
Secretaria de Educação a Distância - Sead

ANÁLISE PARCIAL DA PRÉ-MATRÍCULA

Petrolina, 01 de agosto de 2022

Comissão Gestora
Portaria GR 405/2022

A Comissão Gestora do Processo Seletivo de discentes para cursos de pós-graduação a distância, no uso de suas atribuições, e tendo em
vista o disposto no Edital nº 27/2022/SEaD/Univasf, de 31 de maio de 2022, SIPAC Nº23402.018426/2022-14, com resultado homologado
pelo Edital n. 41/2022, resolve:

I - Divulgar o resultado da análse parcial da pré-matrícula (Apêndice I).
II - Informar que o(a)s candidato(a)s com pré-matrícula não confirmada poderão interpor recurso, por meio do Sistema PS
(https://www.sistemas.univasf.edu.br/ps/) nos dias 02 e 03/08, oportunidade em que deverão enviar a documentação correta, conforme
consta no campo observação da listagem.

III - A confirmação da pré-matrícula só ocorrerá após resultado final da análise da aferição da autodeclaração étnico-racial para o(a)s
candidato(a)s convocado(a)s optantes pelas vagas reservadas para Ações Afirmativas, bem como da análise dos documentos enviados na
fase recursal.

Análise

Página 2

APÊNDICE I

POLO DE APOIO PRESENCIAL GUANAMBI-BA
Polo Nome Modalidade de Vaga Situação Observação:

Guanambi-BA Jéssica Sousa dos Santos Ampla Concorrência (AC) Não confirmada
Guanambi-BA Shirle Santiago Rocha Ampla Concorrência (AC) Confirmada

Guanambi-BA Talita Nunes Carvalho dos Santos Ampla Concorrência (AC) Não confirmada
Guanambi-BA Conceição Silva dos Santos Ampla Concorrência (AC) Confirmada

POLO DE APOIO PRESENCIAL ITABUNA - BA
Polo Nome Modalidade de Vaga Situação Observação:

Itabuna-BA Izabela Karla Ferreira Mariano Ampla Concorrência (AC) Confirmada
Itabuna-BA Josiene Dias de Souza Ampla Concorrência (AC) Confirmada
Itabuna-BA Cinthia Silva dos Santos Ampla Concorrência (AC) Cancelada Não realizou matrícula

POLO DE APOIO PRESENCIAL SALVADOR - BA
Polo Nome Modalidade de Vaga Situação Observação:

Salvador-BA Karoline Vaz Sampaio Ampla Concorrência (AC) Cancelada Não realizou matrícula

POLO DE APOIO PRESENCIAL SOBRADINHO - BA
Polo Nome Modalidade de Vaga Situação Observação:

Sobradinho - BA Lilian de Sousa Ramos Ampla Concorrência (AC) Não confirmada

Sobradinho - BA Aline Ramalho dos Santos Ampla Concorrência (AC) Não confirmada

Fim da listagem

Informar polo correto na Ficha de Dados
Cadastrais/DIP/Termo de Compromisso

Informar polo correto na Ficha de Dados Cadastrais
inscrição/DIP/Termo de Compromisso e anexar título de

eleitor frente e verso

Informar polo correto na Ficha de Dados
Cadastrais/DIP/Termo de Compromisso
Informar polo correto na Ficha de Dados

Cadastrais/DIP/Termo de Compromisso e anexar título de
eleitor frente e verso

	Análise